
PRELIMINÄRT SCHEMA
HT 2009

Statistiska institutionen

GRUNDLÄGGANDE STATISTIK FÖR EKONOMER 15 HP

Registrering sker torsdagen den 20 augusti kl. 10 -  18 i hus 3, rum 3:239
i Kräftriket. 
Efter registreringen gör du själv ditt gruppval i Fastreg

Kursen startar tisdagen den 25 augusti kl. 9.00 i A ula Magnas vänstra hörsal med en kort 
introduktion, upprop och därefter föreläsning. OBS!  Obligatorisk närvaro!

FÖRELÄSNINGAR (F)
Lokal: Aula Magna, vänster eller höger sal

Datum Tid Lokal

Intr. + F1 Ti 25/8 9-12 vänster Obligatorisk närvaro
F2 To 27/8 10-12 höger
F3 Fr 28/8 10-12 höger
F4 Må 31/8 10-12 höger
F5 Må 31/8 13-15 höger
F6 Ti 1/9 13-15 vänster
F7 To 3/9 10-12 höger
F8 To 3/9 13-15 höger
F9 Må 7/9 10-12 höger
PÖ1 Må 7/9 13-15 höger
F10 Ti 8/9 10-12 höger
F11 On 9/9 10-12 höger
PÖ2 On 9/9 13-15 höger SEMINARIER
F12 Må 21/9 10-12 höger
PÖ3 Må 21/9 13-15 höger Se separat sida
F13 Ti 22/9 13-15 vänster
F14 Fr 25/9 10-12 höger
PÖ4 Fr 25/9 13-15 höger TVÅ DATORÖVNINGAR 
F15 Må 28/9 10-12 vänster
F16 Må 28/9 13-15 vänster Se separat sida
F17 On 30/9 10-12 vänster
F18 To 1/10 10-12 höger
PÖ5 To 1/10 13-15 höger
F19 Må 12/10 10-12 höger
F20 Må 12/10 13-15 höger
F21 On 21/10 10-12 höger
F22 On 21/10 13-15 höger
F23 Fr 23/10 10-12 vänster
F24 Fr 23/10 13-15 vänster
F25 Må 26/10 10-12 höger

TENTAMEN: Onsdag 28/10 kl. 9-14
LOKAL: Brunnsvikssalen, Laduvikssalen, Värtasalen, Ugglevikssalen
TENTAMENSGENOMGÅNG: Måndag 16/11 kl. 16 i B4

OMTENTAMEN: Måndag 23/11 kl. 9-14
LOKAL: Laduvikssalen, Värtasalen
TENTAMENSGENOMGÅNG: Torsdag 10/12 kl. 16 i B3

OBS! Obligatorisk anmälan till tentamen/omtentamen senast 14 dagar i förväg.
Anmälan i pärmen utanför studentexpeditionen, hus B, plan 7. Där framgår också i 
vilken av de fem salarna du ska tenta.  

2009-12-02 RC/BB



PRELIMINÄRT SCHEMA
HT 2009

Statistiska institutionen

GRUNDLÄGGANDE STATISTIK FÖR EKONOMER 15 HP

SEMINARIER (S) 

Grupp: 1 2 3 4 5
Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal

S1 27/8 8-10 B413 27/8 8-10 B419 27/8 8-10 B487 27/8 8-10 B497 27/8 12-14 B413
S2 3/9 8-10 B413 3/9 8-10 B419 3/9 8-10 B487 3/9 8-10 B315 2/9 10-12 B413
S3 16/9 8-10 B413 16/9 8-10 B419 16/9 8-10 B487 16/9 8-10 B315 16/9 12-14 B413
S4 23/9 8-10 B413 22/9 8-10 B419 22/9 8-10 B487 22/9 8-10 B315 23/9 14-16 B413
S5 30/9 8-10 B413 29/9 8-10 B419 30/9 8-10 B419 29/9 8-10 B315 29/9 12-14 B413
S6 9/10 8-10 B413 7/10 8-10 B419 9/10 8-10 B419 7/10 8-10 B315 9/10 12-14 B413
S7 12/10 8-10 B413 12/10 8-10 B419 12/10 8-10 B487 12/10 8-10 B315 13/10 12-14 B413
S8 15/10 8-10 B413 15/10 8-10 B419 16/10 8-10 B419 16/10 8-10 B315 16/10 12-14 B419
S9 20/10 8-10 B307 20/10 8-10 B419 20/10 8-10 B487 20/10 8-10 B315 20/10 12-14 B307
S10 23/10 8-10 B413 22/10 8-10 B419 22/10 8-10 B487 23/10 8-10 B497 22/10 12-14 B413

Grupp: 6 7 8 9 10
Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal

S1 27/8 12-14 B419 27/8 12-14 B487 27/8 12-14 B497 27/8 14-16 B419
S2 2/9 10-12 B419 3/9 15-17 B413 2/9 10-12 B315 4/9 14-16 B419
S3 16/9 12-14 B419 16/9 10-12 B487 16/9 12-14 B315 16/9 14-16 B419
S4 22/9 10-12 B315 22/9 15-17 B3 23/9 12-14 B497 23/9 14-16 B419
S5 29/9 12-14 B419 29/9 12-14 B315 29/9 12-14 B497 29/9 14-16 B419
S6 9/10 12-14 B419 9/10 12-14 B487 9/10 12-14 B497 9/10 14-16 B419
S7 13/10 12-14 B419 12/10 15-17 B3 13/10 12-14 B315 13/10 14-16 B419
S8 16/10 12-14 B315 16/10 12-14 B487 16/10 12-14 B497 16/10 14-16 B419
S9 20/10 12-14 B315 20/10 12-14 B487 20/10 12-14 B497 20/10 14-16 B497
S10 22/10 12-14 B419 23/10 15-17 B413 22/10 13-15 B307 22/10 14-16 B419

Grupp: 11 12 13 14 15
Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal

S1 27/8 14-16 B497 28/8 8-10 B419 28/8 8-10 B487
S2 4/9 14-16 B497 4/9 8-10 B419 4/9 8-10 B487
S3 18/9 14-16 B497 18/9 8-10 B419 18/9 8-10 B487
S4 23/9 14-16 B497 23/9 8-10 B419 23/9 8-10 B487
S5 29/9 14-16 B497 30/9 8-10 B307 30/9 8-10 B315
S6 9/10 14-16 B497 9/10 8-10 B497 9/10 8-10 B487
S7 13/10 14-16 B315 13/10 8-10 B419 13/10 8-10 B413
S8 16/10 14-16 B315 16/10 8-10 B497 16/10 8-10 B487
S9 20/10 14-16 B315 21/10 8-10 B419 21/10 8-10 B487
S10 22/10 15-17 B307 23/10 8-10 B419 23/10 8-10 B487
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DATAÖVNINGAR (D)

Grupp: 1 2 3 4 5
Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal

D1 7/9 8-10 B319 7/9 8-10 B397 8/9 8-10 B319 8/9 8-10 B397 10/9 10-12 B319
D2 5/10 8-10 B319 5/10 8-10 B397 6/10 8-10 B319 6/10 8-10 B397 5/10 12-14 B319

Grupp: 6 7 8 9 10
Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal

D1 9/9 15-17 B397 8/9 15-17 B397 10/9 13-15 B397 7/9 15-17 B397
D2 5/10 10-12 B397 6/10 10-12 B319 6/10 10-12 B397 5/10 12-14 B397

Grupp: 11 12 13 14 15
Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal Datum/Tid Lokal

D1 8/9 12-14 B397 9/9 8-10 B319 9/9 8-10 B397
D2 6/10 12-14 B397 7/10 8-10 B319 8/10 8-10 B397
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